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Szanowna Pani Prezes i Zarząd Uniwersytetu Trzeciego Wieku! Drodzy Słuchacze tej 

niezwykłej uczelni! 
 

Jako samorząd województwa podlaskiego w pełni doceniamy możliwość aktywnego 

wykorzystania potencjału osób starszych. Państwa – doświadczenie, wiedza zawodowa  

i mądrość życiowa są nieodzownym warunkiem współpracy międzypokoleniowej dla dobra 

rozwoju całego naszego regionu. 

W realizację tej szlachetnej idei, znakomicie wpisuje się istnienie Uniwersytetu 

Trzeciego Wieku w Białymstoku. Serdecznie gratuluję rozpoczęcia kolejnego roku 

akademickiego 2022/2023 na Państwa uczelni. Cieszę się, że dzięki jej działalności 

podlascy seniorzy mogą nadal aktywnie rozwijać się, biorąc udział w wielu realizowanych 

tutaj interesujących projektach i przedsięwzięciach. 

Wyrażam moje ogromne uznanie dla oferty tematycznej tej placówki, która zawiera 

wiele dziedzin wiedzy, począwszy od nauk humanistycznych, poprzez profilaktykę zdrowia, 

po naukę języków obcych. 

Gratuluję stale powiększającego się grona słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku 

w Białymstoku. Jest to jakże wymowny dowód na to, iż seniorzy z województwa 

podlaskiego są osobami – energicznymi i twórczymi oraz nieustannie gotowymi na nowe 

inspiracje i wyzwania. Państwa spotkania w ramach tej uczelni są jednocześnie doskonałą 

formą integracji Waszego środowiska. 

 W tak uroczystym dniu, dziękuję wszystkim, którzy włożyli swoją pracę w 

przygotowanie kolejnej edycji działalności Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Białymstoku.  

Natomiast wszystkim słuchaczom rozpoczynającego się nowego roku akademickiego 

2022/2023 życzę przede wszystkim zdrowia oraz kieruję do Was serdeczne życzenia, aby 

czas spędzony na zajęciach i wykładach przyniósł jak najbardziej owocne pogłębienie 

Waszych pasji i zainteresowań. 

             Z wyrazami szacunku, 

 

                       Artur Kosicki 

 

                    Marszałek Województwa Podlaskiego 


